
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

От 22.07.2020 г. № 28 
с. Пчелиновка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов Пчелиновского 

сельского поселения Бобровского 

муниципального района 

Воронежской области от 14.05.2012 № 11 
~<Об утверждении Генерального плана 

Пчелиновского сельского поселения 

Бобровского муниципального 

района Воронежской области» 

J 

Рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план Пчелиновского 

сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, 

материалы по согласованию проекта и материалы по проведению публичных 

слущаний по проекту, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Законом Воронежской области от 10.11.2014 № 48-ФЗ «О закреплении 

отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской 

области», У ставом Пчелиновского сельского поселения Бобровского 

муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов 

Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района 

Воронежской области р е ш и л : 

1. В решение Совета народных депутатов Пчелиновского сельского 

поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 14.05.2012 

№ 11 «Об утверждении Генерального плана Пчелиновского сельского поселения 

Бобровского муниципального района Воронежской области» внести следующие 

изменения: 

1.1. Дополнить Том № 1 Генерального плана Пчелиновского сельского 

поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Положение 

о территориальном планировании Пчелиновского сельского поселения Бобровского 

муниципального района Воронежской области» Разделом 4 «Приложения». 

1.2. Дополнить Раздел 4 «Приложения» Тома № 1 «Положение о 

территориальном планировании Пчелиновского сельского поселения Бобровского 

муниципального района Воронежской области» пунктом 4.1 следующего 

содержания: 



«4.1. Сведения о границах населенного пункта село Пчелиновка (текстовое, 

графическое описание местоположения границ населенного пункта, перечень 

координат характерных точек границ населенного пункта). 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

3. Настоящее решение и внесенные изменения в Генеральный план 

Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района 

Воронежской области подлежат размещению в сети интернет в Федеральной 

государственной информационной системе территориального планирования 

(http://fgis.economy.gov.ru/fgis/) и на официальном сайте ~дминистрации 

Пчелиновского сельского поселения. 

4. Направить настоящее решение и внесенные изменения в Генеральный план 

П~елиновского сельского поселения в администрацию Бобровского 

муниципального района Воронежской области и департамент архитектуры и1 
градостроительства Воронежской области. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

С.В.Молдавская 




